Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	15.04.2014
	№ 151

	О внесении  дополнения в решение Совета народных депутатов  от  29.10.2010 №95 (ред. от 14.01.2013)  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

 В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй  Налогового кодекса  Российской Федерации и на основании  Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение),  Совет народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

  1.Внести в решение Совета народных депутатов  от 29.10.2010 №95 (ред. от 14.01.2013) «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующее дополнение:

1.1.Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
« - земельного участка, предоставленного для обслуживания свалки, расположенного по адресу: п.Добрятино, общей площадью 15000 м2».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, социальной и экономической политике.

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

 4.Опубликовать настоящее  решение в газете «Гусевские Вести».

Председатель Совета                                       Глава муниципального

народных депутатов                                          образования
________А.А.Логинов                                              __________В.А.Фиохин